ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PAUDALHO
CÂMARA MUNICIPAL DO PAUDALHO

Gabinete do Vereador
Gerson Dionísio da Silva Filho
(Irmão Gerson)

Requerimento: 29/2024 Ementa: Requeiro dispensa dos Pareceres

das Comissões Técnicas e Permanentes ao

Projeto de Decreto Legislativo n° 04/2024.

Requer a Mesa Diretora da Câmara Municipal do Paudalho, depois de ouvido o

Plenário, dispensa dos Pareceres das Comissões Técnicas e Permanentes ao Projeto

de Decreto Legislativo n° 04/2024, o qual Concede Título de Cidadã Honorária a

Comandante da Guarda Civil Municipal de Paudalho, Rebeca Isis Correia de Figueiredo,

pelos relevantes serviços prestados ao Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Paudalho, 20 de junho de 2024.

Gerson Dionísio da Silva Filho
Vereador

J CNPJ 08.860.181/0001 -38
RUA CONSELHEIRO JOÃO ALFREDO N° 100 - CENTRO - PAUDALHO - PE - CEP 55.825-000 - FONE (81) 3636.1306

contato@camarapaudalho.pe.gov.br

mailto:contato@camarapaudalho.pe.gov.br